2023 年 4 月 26 日

報道関係者各位

当社社⻑のラジオ NIKKEI 番組出演について

株式会社 CE ホールディングス（本社：北海道札幌市、東証プライム、証券コード：4320）の代表
取締役社⻑ 齋藤直和が、4 月 26 日（水）にラジオ NIKKEI「企業トップが語る！威風堂々」にゲスト
出演しましたのでお知らせいたします。

番組名：「企業トップが語る！威風堂々」
放送メディア：ラジオ NIKKEI 第１
放送日時：2023 年 4 月 26 日（水）16:40〜17:00

詳細は番組ウェブサイトをご覧ください。
ラジオ NIKKEI「企業トップが語る！威風堂々」
https://www.radionikkei.jp/ifudodo/20230426.html
※音声は、リンク先ページ右「Apple Podcasts」または「Spotify」から 4 月 26 日放送分をお聴きいただけ

ます。

 当番組では、前半で当社社⻑の経歴等の人となりをご紹介し、後半では番組パーソナリティーの藤
本誠之さんとの対談を通じて、電子カルテシステムを中心とした当社グループの事業や今後の展望等
についてお話ししております。

（写真左より、パーソナリティー 飯村美樹さん、当社社⻑ 齋藤、パーソナリティー 藤本誠之さん）

【株式会社 CE ホールディングス 会社概要】
代表者 ：代表取締役社⻑ 齋藤直和
所在地 ：札幌市白石区平和通 15 丁目北 1 番 21 号
グループの事業内容：

 ヘルスケアソリューション事業
−電子カルテシステムの開発･販売
−医療情報システムの受託開発及び保守･運用
−医薬品･医療機器等の開発業務受託
−医療用画像解析ソフトウエアの開発･販売

 マーケティングソリューション事業
−デジタルマーケティングの顧客支援
−デジタルサイネージシステムの販売

URL  ：https://www.ce-hd.co.jp/

 【プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社ＣＥホールディングス 経営・事業企画室
TEL：(011) 861-1600
メールアドレス：k-kikaku@ce-hd.co.jp